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KOTA MATARAM: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN AGAMA: (025)

BAGIAN-A

: (632085)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (07)

NUSA TENGGARA BARAT: (23)

Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu

TAHUN ANGGARAN 2025

INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

025.07.DK Program Pendidikan Tinggi 31,492,506,000 31,492,506,000

Sasaran Program :

01 Menguatnya sistem pendidikan yang berperspektif moderat

Indikator Kinerja Program :

02 Meningkatnya kualitas tenaga pendidik

Indikator Kinerja Program :

03 Meningkatnya kualitas standar dan sistem penjaminan mutu
pendidikan
Indikator Kinerja Program :

04 Meningkatnya kualitas PTK yang bereputasi internasional

Indikator Kinerja Program :

05 Meningkatnya kualitas pemanfaatan penelitian

Indikator Kinerja Program :

06 Meningkatnya kualitas lulusan PTK yang diterima di dunia
kerja
Indikator Kinerja Program :

5104 Peningkatan Akses, Mutu, Kesejahteraan dan Subsidi
Pendidikan Tinggi Agama Hindu 31,492,506,000 31,492,506,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

5104.BEI                3.00 Lembaga 3,375,000,000 3,375,000,000Bantuan Lembaga [Base Line] 23.51 KOTA MATARAM

Indikator KRO

001                    1.00
Lembaga 2,222,950,000 2,222,950,000BOPTN

Indikator RO

01 Jumlah Lembaga penerima BOPTN

002                    2.00
Lembaga 1,152,050,000 1,152,050,000Lembaga Pendidikan tinggi keagamaan yang ditingkatkan mutunya

Indikator RO

01 jumlah Lembaga Pendidikan tinggi keagamaan yang ditingkatkan
mutunya

5104.BEJ              200.00 Orang 500,000,000 500,000,000Bantuan Pendidikan Tinggi [Base Line] 23.51 KOTA MATARAM

Indikator KRO

002                  200.00 Orang 500,000,000 500,000,000Mahasiswa penerima beasiswa PPA

Indikator RO

01 Jumlah Mahasiswa penerima bantuan Peningkatan Prestasi
Akademik

5104.CAA              460.00 Paket,
Unit, m2 1,000,000,000 1,000,000,000Sarana Bidang Pendidikan [Base Line] 23.51 KOTA MATARAM

Indikator KRO

951                  460.00 Unit 1,000,000,000 1,000,000,000Pengadaan Sarana Pendidikan Tinggi Keagamaan Hindu

Indikator RO

01 Jumlah pengadaan Sarana Pendidikan Tinggi

5104.CBJ                3.00 unit 18,000,000,000 18,000,000,000Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi [Base Line] 23.51 KOTA
MATARAM
Indikator KRO

001                    3.00 unit 18,000,000,000 18,000,000,000Prasarana Pendidikan Tinggi Keagamaan Hindu

Indikator RO
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01 Jumlah Lembaga yang ditingkatkan prasarananya

5104.DBA
             784.00 Orang,
Kegiatan, Mahasiswa,

Penelitian, Program
Studi

1,845,231,000 1,845,231,000Pendidikan Tinggi [Base Line] 23.51 KOTA MATARAM

Indikator KRO

001                  784.00 Orang 1,845,231,000 1,845,231,000mahasiswa penerima layanan pendidikan

Indikator RO

01 Jumlah mahasiswa penerima layanan pendidikan

5104.DCI              374.00 Orang,
Kegiatan 1,070,850,000 1,070,850,000Pelatihan Bidang Pendidikan [Base Line] 23.51 KOTA MATARAM

Indikator KRO

001                  204.00 Orang 400,000,000 400,000,000Dosen dan  Tenaga Kependidikan PTKH yang di tingkatkan
kompetensi-PNBP
Indikator RO

01 Jumlah Dosen dan Tenaga Kependidikan yang di tingkatkan
kompetensi

002                  170.00 Orang 670,850,000 670,850,000Pengabdian Masyarakat-PNBP

Indikator RO

01 Jumlah Pengabdian Masyarakat yang dilakukan

5104.DDD               20.00 kekayaan
intelektual 460,000,000 460,000,000Penelitian dan Pengembangan yang Dipatenkan [Base Line] 23.51

KOTA MATARAM
Indikator KRO

001                   20.00
kekayaan intelektual 460,000,000 460,000,000Penelitian yang berkualitas

Indikator RO

01 Jumlah  Penelitian yang berkualitas

5104.PDE                6.00 Lembaga,
Unit Kerja 420,000,000 420,000,000Akreditasi Lembaga [Base Line] 23.51 KOTA MATARAM

Indikator KRO

001                    6.00
Lembaga 420,000,000 420,000,000Akreditasi Prodi/lembaga Pendidikan Tinggi Keagamaan Negeri

Indikator RO

01 Jumlah Prodi/Lembaga  yang terakreditasi

5104.QEJ              415.00 Orang 4,821,425,000 4,821,425,000Bantuan Pendidikan Tinggi [Base Line] 23.51 KOTA MATARAM

Indikator KRO

001                  399.00 Orang 4,111,800,000 4,111,800,000Mahasiswa penerima KIP Kuliah

Indikator RO

01 Jumlah Mahasiswa yang mendapat PIP

006                   16.00 Orang 709,625,000 709,625,000Dosen PTKH penerima Beasiswa gelar S3

Indikator RO

01 Jumlah Dosen yang Kualifikasi S3
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025.07.WA Program Dukungan Manajemen 25,017,433,000 25,017,433,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya akuntabilitas keuangan Kementerian Agama

Indikator Kinerja Program :

02 Meningkatnya implementasi reformasi birokrasi Kementerian
Agama
Indikator Kinerja Program :

06 Meningkatnya tata kelola organisasi Unit Eselon I yang efektif
dan akuntabel
Indikator Kinerja Program :

5103 Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan
Bimas Hindu 25,017,433,000 25,017,433,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

5103.CAN
              25.00 Unit,

KabKota, Kecamatan,
TitikLokasi

260,000,000 260,000,000Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]
23.51 KOTA MATARAM

Indikator KRO

951                   25.00 Unit 260,000,000 260,000,000Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi  yang disediakan

Indikator RO

01 Jumlah Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi yang
disediakan

5103.EBA
               4.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

24,492,233,000 24,492,233,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 23.51 KOTA
MATARAM

Indikator KRO

956                    1.00
Layanan 50,000,000 50,000,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Jumlah Layanan BMN

958                    1.00
Layanan 55,000,000 55,000,000Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Dokumen Kehumasan

962                    1.00
Layanan 129,400,000 129,400,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Jumlah layanan Dokumen  umum

994                    1.00
Layanan 24,257,833,000 24,257,833,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Realisasi pembayaran Gaji dan Tunjangan dan Realisasi
penyediaan layanan operasional dan pemeliharaan kantor

5103.EBC                4.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 100,000,000 100,000,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 23.51 KOTA

MATARAM
Indikator KRO

954                    4.00 Orang 100,000,000 100,000,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Manajemen SDM

5103.EBD
              13.00

Dokumen, Layanan,
Laporan, Rekomendasi

165,200,000 165,200,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 23.51 KOTA
MATARAM

Indikator KRO
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952                    4.00
Dokumen 105,000,000 105,000,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Dokumen Perencanaan dan Anggaran

953                    4.00
Dokumen 20,000,000 20,000,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Dokumen Pemantauan dan evaluasi

955                    5.00
Dokumen 40,200,000 40,200,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Manajemen Keuangan

Mataram, 25 September 2025
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